



Wrocław

11/01/2018 - 7:10

Na stoku... na stylowo

Wyprawa na narty, snowboardowe szaleństwo czy zbliżające się ferie nie muszą wiązać się z gigantycznymi wydatkami. Podczas przygotowań wystarczy postawić na smart shopping, a w trakcie wizyty w Zieleńcu, Karpaczu, Stroniu Śląskim, czy Boguszwowie-Gorcach skorzystać ze stylowych niespodzianek w strefie Radia Eska, której partneruje Wrocław Fashion Outlet

Nadchodzi Eska Winter City. Już od 12 stycznia goście dolnośląskich stoków będą mogli odpocząć w strefie Radia Eska, której partnerem jest Wrocław Fashion Outlet. Pierwsze spotkanie potrwa od 12 do 14 stycznia w Zieleńcu (Ski Arena). Kolejne, co weekend: w Karpaczu (Biały Jar, 19-21 stycznia), Stroniu Śląskim (Czarna Góra Resort, 24-26 stycznia) i Boguszwowie-Gorcach (Dzikowiec, 2-4 lutego). Na miejscu nie zabraknie konkursów z nagrodami i wielu niespodzianek dla miłośników stylowego oszczędzania.

Przygotowania do wyprawy na narty? Warto zacząć je właśnie w największym outlecie Dolnego Śląska

☒ w trakcie trwających wyprzedaży niezbędną na stok garderobę skompletujemy tam ze zniżką nawet do 80%. Taniej wybierzemy deskę, narty, kurtkę zimową czy gogle. Pomocą w jedynych w regionie salonach Quiksilver czy Salomon, służą doświadczeni fachowcy, którzy podpowiedzą, jak dopasować odpowiedni sprzęt czy odzież.

☒ *Na stokach króluje dzisiaj ?wiadomy styl, bo wygoda i bezpieczeństwo powinny być podstawą sportowego ubioru* ☒ wyjaśnia Barbara Murza, stylistka współpracująca z Wrocław Fashion Outlet. ☒ *Moda jest wspianym dodatkiem i dlatego producenci sportowej odzieży przecigają się w wymyślaniu coraz to bardziej wyjątkowych fasonów, nietuzinkowych kolorów i oryginalnych deseni. Dobra garderoba do uprawiania sportów zimowych jest wykonana z oddychających, nieprzemakalnych i elastycznych materiałów, które zapewniają komfort termiczny oraz swobodę ruchów. Funkcjonalność i praktyczność idzie tu zawsze w parze z dobrym wyglądem.*

Jednak zakupy w nadchodzących dniach to nie tylko przygotowania do wyprawy na ferie czy sportowe szaleństwo w górach. Dla wielu mieszkańców Wrocławia i okolic to okazja, aby uzupełnić swoją zimową garderobę bez zamartwiania się o stan portfela czy karty kredytowej. To właśnie teraz sporym zainteresowaniem cieszą się nie tylko płaszcze, ale także obuwie, dzięki któremu styczniowe czy lutowe mrozy nie będą nam straszne. O czym warto pamiętać szukając zimowych botków, kozaków czy pantofli w atrakcyjnej cenie? ☒ *Osoby poruszające się pieszo muszą zmierzyć się z corocznym problemem deszczu, niegu, mrozu, a nierzadko też bota i soli* ☒ mówi stylistka Barbara Murza.

☒ *Dlatego pamiętajmy, i cholewka powinna być wystarczająco wysoka, aby nieg nie dostawała się do naszego buta. Z kolei zadaniem podeszwy jest skuteczna izolacja stopy od zimnego podłoża, dlatego warto wybierać takie modele, które mają nie tylko grubsze i gumowe podeszwy ale też bieżnik, zapewniający stabilność podczas chodzenia. Cieniutka podeszwa nie jest praktyczna, bo*

woda w po??czeniu z sol? i nisk? temperatur? mo?e spowodowa? trwa?e odbarwienia. Idealne wn?trze ocieplonego buta powinno zawiera? tak?e termoregulacj?, dzi?ki temu nawet najd?u?sze spacerzy przy niesprzyjaj?cych warunkach atmosferycznych nie b?d? nam straszne.

W poszukiwaniu inspiracji na stylowe szusowanie na stoku i zimowe wyprawy, w towarzystwie wysokich rabatów, warto zajrzeć na profile społecznościowe Wrocław Fashion Outlet i na stronę www.wroclawfashionoutlet.com

Kontakt:

Źródło:

Wrocław Fashion Outlet

Website: <https://www.wroclawfashionoutlet.com>

Kontakt: Adam Piwek

Telefon: [+48696317330](tel:+48696317330)

Email: piwek.adam@gmail.com